
Uchwała Nr XVI/140/08 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 
 

 
w sprawie: przyjęcia projektu uchwały w sprawie likwidacji Oddziału dla Przewlekle Chorych             

w Poniecu działającego w strukturze Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu. 

 

 

  Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zmianami) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie likwidacji Oddziału dla Przewlekle Chorych 

w Poniecu, działającego w strukturze Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Gostyniu. 

2. Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 podlega zaopiniowaniu przez: 

- Wojewodę Wielkopolskiego,  

- Sejmik Województwa Wielkopolskiego,  

- właściwe organy gmin, których ludności zakład (likwidowany oddział) udziela świadczeń 

zdrowotnych, 

- reprezentatywne organizacje związkowe. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


